bem como software de gerenciamento de conteúdo web para administração do site 

institucional da Câmara Municipal de Doutor Severiano/RN. 

Contratado: SISTEMAS INTEGRADOS APLICADO AO SETOR PUBLICO LTDA. 

CNPJ: 18.603.971/0001-91. 

Valor da Contratação: R$ 35.300,00 (trinta e cinco mil e trezentos reais). 

Dotação:1 - Câmara Municipal de Doutor Severiano 

1000 - PODER LEGISLATIVO 

1001 - CAMARA MUNICIPAL 

1 - Legislativa 

31 - Ação Legislativa 

1 - Programa de Manutenção e Equipamento da Câmara Municipal 

2.1 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MINICIPAL